
Uchwała Nr 1482/149/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9

grudnia 2004 r.

Data opublikowania: 09.12.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-12-09

Numer uchwały 1482/149/04

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie sprzedaży udziału w nieruchomości położonej w Sierpcu przy ul. Kopernika 9 na rzecz

Powiatu Sierpeckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn zm.1)), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr

46, poz. 543 z późn. zm.2)) oraz § 3 pkt 1, § 4 ust. 1 pkt 1, § 6 ust. 2, § 7 ust. 1 pkt 5 uchwały Nr 57/01 Sejmiku Województwa

Mazowieckiego z dnia 27 sierpnia 2001 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich

wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 209, poz. 3603, z 2002 r. Nr 160, poz. 3528

i z 2003 r. Nr 180, poz. 4474) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się sprzedać, w trybie bezprzetargowym, Powiatowi Sierpeckiemu udział w wysokości 2105/3620 części

nieruchomości zabudowanej położonej w Sierpcu przy ul. Kopernika 9, oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie

ewidencyjnym Sierpc jako działka nr 1564/3 o powierzchni 812 m2, o wartości 99.511 zł, określonej przez rzeczoznawcę

majątkowego.

2. Udziela się Powiatowi Sierpeckiemu bonifikaty w wysokości 80% ceny sprzedaży wymienionej w ust. 1. Po zastosowaniu

bonifikaty cena sprzedaży wynosi 19.902 zł.

§ 2.

1. Postanawia się podać do publicznej wiadomości informację o przeznaczeniu do sprzedaży udziału w nieruchomości,

opisanej w § 1 ust. 1, o treści zgodnej w załącznikiem do uchwały.

2. Informacja, o której mowa w ust. 1, zostanie wywieszona na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego w Warszawie, po uprzednim ogłoszeniu w prasie lokalnej informacji o tej czynności.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA



Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


